（2020 年第 4 期）

根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》（电监会

令第 28 号）第三十六条及《承装（修、试）电力设施许可证监

督管理实施办法》（电监资质〔2012〕24 号）第七条、第三十条

的规定，广州阳硕建筑工程有限公司等 4 家企业未按规定办理许

可证注销手续，现予以通告，通告期 30 日。通告期满，我局将

注销其许可证。

南方能源监管局

2020 年 5 月 8 日

国 家 能 源 局 南 方 监 管 局

— 2 —

附件

序号 公司名称
许可证

类别级别
许可证编号 注销原因

1
广州阳硕建筑

工程有限公司

承装五级;

承修五级;
6-3-00023-2013

该企业许可证有效期届满未延续，按照

《承装（修、试）电力设施许可证管理

办法》第三十六条第（一）项规定以及

《承装（修、试）电力设施许可证监督

管理实施办法》第七条、第三十条规定，

予以公告注销许可证。

2

广西贺州市桂

东送变电工程

有限责任公司

承装三级;

承修四级;

承试四级;

6-2-00007-2008

该企业许可证有效期届满未延续，按照

《承装（修、试）电力设施许可证管理

办法》第三十六条第（一）项规定以及

《承装（修、试）电力设施许可证监督

管理实施办法》第七条、第三十条规定，

予以公告注销许可证。

3
柳州海格电气

股份有限公司

承装四级;

承修四级;
6-2-00008-2008

该企业许可证有效期届满未延续，按照

《承装（修、试）电力设施许可证管理

办法》第三十六条第（一）项规定以及

《承装（修、试）电力设施许可证监督

管理实施办法》第七条、第三十条规定，

予以公告注销许可证。

4

中国石油天然

气第六建设有

限公司

承装三级;

承修三级;

承试四级;

6-2-00004-2008

该企业许可证有效期届满未延续，按照

《承装（修、试）电力设施许可证管理

办法》第三十六条第（一）项规定以及

《承装（修、试）电力设施许可证监督

管理实施办法》第七条、第三十条规定，

予以公告注销许可证。